
Odpowiedzi na pytania  dotyczące sprawy nr : 2/PCM/2010  nazwa zadania: Dostawa 

wideokolonoskopu dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy 

w Wieruszowie  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Projekcie Umowy w § 6 punkt 2 wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „.. nie 

dłuŜszym niŜ 48 godzin od zgłoszenia…” na „… nie dłuŜszym niŜ 48 godzin w dni robocze od 

zgłoszenia…”? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający  wyraŜa zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Projekcie Umowy w § 6 punkt 5 wyrazi zgodę na zmianę zapisu z  „…..naprawy 

tego samego elementu…” na „…naprawy gwarancyjnej tego samego elementu …”? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraŜa zgodę. 

 


